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ViLv 1. SVARBIAUSI |VYKIAI PER 2024 METY 9 MENESIUS

EST. 1934 VILKYSKIAI

PRADETAS 50 MLN. EUR VERTES PRATESTI/NAUJAI ISDUOTI SERTIFIKATAI PER SVIEZIY PIENO PRODUKTY PAKUOCIY SU JUODUOJU
INVESTICINIS PROJEKTAS LATVIJOJE 2024 M. 9 MEN. KATINU POKYCIAI

v Atnaujintas UAB ,Kelmés pienas“ ekologinés gamybos Siekiame formuoti ir auginti vieng prekés Zenkla, todél ,,Vilkyskiy pieniné"
sertifikatas; prekés Zenklas, tampa tarptautiniu VILVI, o ,Vilkyskiy" ilieka juodojo
v AB ,Vilkyskiy pieninei“, AB ,Modest" ir AB ,Kelmés pieniné"“ katino produkty linijos pavadinime.

pratesti Halal sertifikatai;

v AB ,Modest“ ir AB ,Kelmés pieniné“ pratesti FSSC 22000 Kartu su prekés Zenklo pokyciais, keitési ir pakuocCiy dizainas. Jos tapo
sertifikatai; rySkesnes, bet puikiai atpazjstamos.

v AB ,Kelmeés pieninei“ pratgstas ISO 22000:2018 sertifikatas;
v UAB ,Kelmés pienas* suteiktas IFS Food Version 8 sertifikatas

Murkiame pieniskai

VILVI GROUP pradeda didziausig investicinj Vasario 19-23 dienomis VILVI GROUP tradiciSkai dalyvavo

RA I Vilkykiy nuo 1934 m
projektg per savo 31 mety veiklos istorijg. vienoje didziausiy maisto produkty ir gérimy parody ,,Gulfood
Preliminariai planuojama investuoti vir§ 50 min. Eur 2924“, Pu_bgjuje, Jungftiniulc')vse_ Arab.q Emyratuose. Parodoje ’
j naujus slriy gamybinius pajégumus Latvijoje, pristatyti strio produktai bei iSrugy milteliai. St e )

” ="

Bauskéje, grupei priklausancios jmonés SIA ,Baltic
Dairy Board“ teritorijoje. Projekta planuojama
jgyvendinti 2025 metais.

Projektas finansuojamas nuosavomis ir ,,Citadele”
banko skolintomis léSomis. Latvijos vyriausybé per
Latvijos valstybine plétros finansy institucijg prie
projekto prisidés 10 min. eury parama.

PASIEKIMAI

Svedy tyrimy bendrovés ,SB Insight" 2024 m. atliktas tyrimas Sustainable
Brand Index™ atskleide, jog AB VilkySkiy pieniné uzémé 3 vieta tarp
tvariausiy maisto ir gérimy pramoneés sektoriaus prekés Zenkly Lietuvoje.
Lyginant pozicijas su kitais pieno gamintojais, esame lyderiai.

Tuo tikslu AB ,VilkySkiy pieniné“ - vienintelis SIA
,Baltic Dairy Board“ akcininkas padidino  SIA
,Baltic Dairy Board“ |statinj kapitalg. Padidinto
jstatinio kapitalo dydis — 10,847,778 Eur.

Tarp visy 84 reitinguojamy prekeés zenkly, AB VilkySkiy pieniné uzémeé 16-g
vieta.
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vivi 2. PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

EST. 1934 VILKYSKIAI

2022 m. 2023 m. 2024 m. Pokytis

Il ketv. Il ketv. Il ketv. 2024/2023
Pajamos, tukst. Eur 175,665 153,866 181,486 18.0%
EBITDA, tUkst. Eur 17,419 14,786 24,785 67.6%
EBITDA marza, % 9.9% 9.6% 13.7% 4.1 p.p.
Grynasis pelnas (nuostolis) tukst. Eur 12,329 10,555 19,928 88.8%
Grynojo pelno marza, % 7.0% 6.9% 11.0% 4.1 p.p.
Pelnas tenkantis vienai akcijai, Eur 1.03 0.88 1.67 88.8%
Grynoji finansiné skola, tukst. Eur 20,546 11,993 17,478 45.7%
Nupirkto baziniy rodikliy pieno kiekis, tonomis 241,288 245,485 264,034 7.6%

Pokytis
2023/2022

-12.4%
-15.1%
-0.3 p.p.
-14.4%
-0.1 p.p.
-14.4%
-41.6%

1.7%

2024 m. 9 meén. konsoliduotos pardavimy pajamos lyginant su praéjusiy mety tuo paciu laikotarpiu iSaugo 18.0 proc. ir sudaré 181.5 min. Eur.

2024 m. 9 meén. EBITDA sieké 24.8 min. Eur (lyginant su praéjusiy mety 9 mén. iSaugo 67.6 proc.).

Per 2024 m. devynis meénesius grupé uzdirbo 19.9 min. Eur grynojo pelno, ty. 88.8 proc. daugiau nei 2023 m. tuo paciu laikotarpiu. Pelno augimg Iémé

iSaugusios sausy pieno produkty ir riebaly eksporto pardavimo kainos.

Per 2024 m. 9 mén. baziniy rodikliy pieno nupirkta 264.0 tukst. tony ir tai 7.6 % daugiau nei per 2023 m. 9 mén.
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PAJAMOS, TUKST. EUR

175,665 181,486
153,866

2022 m. [l ketv. 2023 m. lll ketv. 2024 m. Il ketv.

EBITDA, TUKST. EUR

24,785

17,419
14,786

2022 m. Il ketv. 2023 m. Il ketv. 2024 m. Il ketv.

GRYNASIS PELNAS, TUKST. EUR

19,928
12,329
l - I
2022 m. Il ketv. 2023 m. Il ketv. 2024 m. lll ketv.

NUPIRKTO BAZINIY RODIKLIY PIENO KIEKIS,
TONOMIS

264,034

2022 m. Il ketv. 2023 m. lll ketv. 2024 m. lll ketv.
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~vivi 3, PARDAVIMY PAJAMOS PAGAL RINKAS

-GROUP-
EST. 1934 VILKYSKIAI

T 2022 m. Il ketv. 2023 m. Il ketv. 2024 m. lllketv.  ,oonrts  PoXr

Europos Sajunga 104,709 60% 73,688 48% 101,317 56% 37.5%  -29.6% 2024 m. Il ketv.
Lietuva 19,141 11% 25608 17% 24,996 14%  -2.4%  33.8%

Kitos alys 51,815  29% 54570  35% 55173  30% = 1.1% 5.3%

15 viso pajamy 175,665 153,866 181,486 18.0%  -12.4% Europos

Sajunga
56%

Lietuva
14%

2023 m. lll ketv.

Europos

Eksportuojame j :
SECE

> 60 Saliy

48%

Lietuva
17%

=N == Pardavimy Salys
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~Vivi 4, PARDAVIMU PAJAMOS PAGAL SEGMENTUS

EST. 1934 VILKYSKIAI

Verslo segmentai:

Pokytis Pokytis
Tl B 2022 m. Ill ketv. 2023 m. lll ketv. 2024 m. Il ketv. 2024/2023 2023/2022

siiris, surio produktai ir kt. - Bendroves

ir dukteriniy jmoniy gaminami suriai, sirio = Saris, strio produktai ir kiti 72,031 41% 65,192 42% 71,902 40% 10.3% -9.5%
produktai ir kt.;

Sviezi pieno produktai - dukterinés .. .

jmonés gaminami Sviesi pieno produktai Sausi pieno produktai 28,332 16% 27,768 18% 30,520 17% 9.9% -2.0%
(kefyras, jogurtai, grietiné, sviestas,

varskés produktai ir kt), éVIGiI pieno produktal 19,472 11% 25,298 17% 23,207 13% -8.3% 29.9%
sausi pieno produktai - dukteriniy jmoniy

gaminami WPC, MPC, lieso pieno, | Grietinélé 55,830 32% 35,608 23% 55,857 30% 56.9% -36.2%
permeato ir isrigy miltai;

grietinele - Bendrovés ir dukteriniy I$ viso pajamy 175,665 153,866 181,486 18.0% -12.4%

jmoniy gaminama industriné grietinélé.

W Sdris, surio produktai ir kiti Sausi pieno produktai m Sviezi pieno produktai m Grietinélé

23%

VILVI GROUP pajamy strukttra 17%

pagal segmentus

2022 m. Il ketv. 2023 m. lll ketv. 2024 m. Il ketv.



5. KONSOLIDUOTA
FINANSINES BUKLES
ATASKAITA

Tukst. Eur

Turtas

Nekilnojamasis turtas, jranga ir jrengimai
Naudojimo teise valdomas turtas
Nematerialusis turtas

llgalaikés gautinos sumos

llgalaikis turtas

Atsargos

Prekybos ir kitos gautinos sumos
ISankstiniai apmokéjimai

Pinigai ir pinigy ekvivalentai
Trumpalaikis turtas

Turtas iS viso

Nuosavas kapitalas

Akcinis kapitalas

Akcijy priedai

Rezervai

Nepaskirstytas pelnas

Nuosavas kapitalas, priskirtinas ]monés akcininkams
Nekontroliuojanti dalis

Nuosavas kapitalas

|sipareigojimai

Paskoly jsipareigojimai

Nuomos jsipareigojimai

Vyriausybés dotacijos

Prekybos ir kitos mokeétinos sumos
Atidétojo pelno mokescio jsipareigojimai
llgalaikiai jsipareigojimai

Paskoly jsipareigojimai

Nuomos jsipareigojimai

Mokétinas pelno mokestis

Prekybos ir kitos mokétinos sumos
Trumpalaikiai jsipareigojimai
Isipareigojimai

Nuosavas kapitalas ir jsipareigojimai i$ viso

2024.09.30

76,212
1,915
4,166

287

82,580

12,857

22,424
1,110

12,092

48,483

131,063

3,463
3,301
1,832
68,622
77,218
38
77,256

23,893
1,321
3,299

1,238
29,751
3,755
601
19,700
24,056
53,807
131,063

2023.12.31

56,178
1,542
4,168

913

62,801

17,627

17,207

679
8,725
44,238
107,039

3,463
3,301
1,883
52,379
61,026
5
61,031

15,706
775
3,598

930
21,009
3,235
469

512
20,783
24,999
46,008
107,039



6. KONSOLIDUOTA
PELNO (NUOSTOLIU)
ATASKAITA

Tukst. Eur

Pajamos

Pardavimy savikaina

Bendrasis pelnas

Kitos veiklos pajamos

Paskirstymo sgnaudos
Administracinés sgnaudos

Kitos veiklos sgnaudos

Kitas pelnas (nuostolis) grynaja verte
Veiklos rezultatas

Finansinés veiklos pajamos
Finansinés veiklos sgnaudos
Grynosios finansinés veiklos sanaudos
Pelnas (nuostoliai) prieS mokescius
Pelno mokestis

Grynasis pelnas (nuostoliai)
Priskirtina:

Bendroves akcininkams
Nekontroliuojanciai daliai

Grynasis pelnas (nuostoliai)

Pelnas, tenkantis 1 akcijai (eurais

2024.01.01
2024.09.30

181,486
-152,053
29,433
260
-3,475
-4,723
-174

96
21,417
64
-1,246
-1,182
20,235
-307
19,928

19,895
33
19,928
1.67

2023.01.01
2023.09.30

153,866
-135,614
18,252
166
-3,281
-3,507
-171
155
11,614
62
-1,037
-975
10,639
-84
10,555

10,559
4
10,555
0.88



7. KONSOLIDUOTA
PINIGY SRAUTU
ATASKAITA

Tukst. Eur

Pagrindinés veiklos pinigy srautai

Laikotarpio pelnas (nuostolis)

Koregavimai dél:

Nekilnojamo turto, jrangos ir jrengimy nusidévejimo
Nematerialiojo turto amortizacijos

Dotacijy amortizacijos ir nuraSymo

Atsargy nuvertejimo pokytis

Nuostoliy (pelno) i$ ilgalaikio turto pardavimo

Pelno mokescio sgnaudy

Grynosios finansinés veiklos sgnaudos

Atsargy pokytis

llgalaikiy gautiny sumy pokytis

Prekybos ir kity gautiny sumy bei iSankstiniy apmokeéjimy pokytis
Prekybos ir kity mokétiny sumy pokytis

Sumokétos paliikanos

Sumokétas pelno mokestis

Grynieji pinigy srautai i$ pagrindinés veiklos
Investicinés veiklos pinigy srautai

LéSos jrengimy ir jrangos jsigijimui

LéSos nematerialiojo turto jsigijimui

LéSos i$ jrangos ir jrengimy pardavimo
Dukterinés jmoneés akcijy jsigijimas

Suteiktos paskolos

Gautos vyriausybés dotacijos

Susigrazintos paskolos

Grynieji pinigy srautai, panaudoti investicinéje veikloje
Finansinés veiklos pinigy srautai

Paskoly gavimas

Paskoly grazinimai

Finansinés nuomos mokéjimai

ISmoketi dividendai

Grynieji pinigy srautai i$ finansinés veiklos
Pinigy ir pinigy ekvivalenty padidéjimas (sumazéjimas)
Pinigai ir pinigy ekvivalentai sausio 1 d.

Pinigai ir pinigy ekvivalentai rugséjo 30 d.

2024.01.01
2024.09.30

19,928

3,689
2

-323
-576
=77
307
1,182
24,132
5,354
626
-6,320
-513
23,279
-1,081
-953
21,245

-23,361

946

24
600
-21,791

13,166
-4,459
-1,091
-3,703

3,913
3,367
8,725
12,092

2023.01.01
2023.09.30

10,555

3,481
5

-314
-2,605
-110
84

974
12,070
12,055
-237
-4,028
-3,481
16,379
-915
-115
15,349

-1,607
1

359
-400
-170
311
-1,506

-4,793
-311
-3,164
-8,268
5,575
621
6,196



———————
EST. 1934 VILKYSKIAI

PAPILDOMA INFORMACIJA



fffffff
EST. 1934 VILKYSKIAI

8. APIE VILVI GROUP

Patronuojanti jmoné AB ,Vilkyskiy pieniné“ jsteigta 1993 m.
Bendroves akcinis kapitalas sudaro 3.5 min. Eur.

Bendroveés isleisti vertybiniai popieriai yra jtraukti j AB ,,NASDAQ Vilnius® oficialyjj sgrasa.

Vertybiniy popieriy ISIN kodas — LT0000127508, simbolis — VLP1L.
VILVI GROUP dirba 951 darbuotojas (2024.09.30).

Jmoniy grupes veikla — pieno produkty gamyba.

VILVI GROUP jmoniy maisto saugos ir kokybés sertifikatai:

AB ,,Vilkyskiy

AB , Kelmés UAB ,,Kelmés SIA ,,Baltic

SERTIFIKATAI AB ,,Modest*

pieniné“ pieniné“ pienas* Dairy Board*“

ISO 22000

FSSC 22000 (/) (/]

ISO 50001

HALAL (V) (V)

KOSHER

IFS Food Version 8 (]

Ekologinés gamybos )
sertifikatas

Nacionalinis standartas
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VILVI

9. VILVI GROUP STRUKTURA

EST. 1934 VILKYSKIAI

AB ,Vilkyskiy

SfEnTines AB ,,Modest*

Mozzarella surio
produktai ir suris su
mélynuoju pelésiu

Siris ir surio produktai,
grietinélé

VILVI GROUP

susideda iS 6
jmoniy

AB ,Kelmés
pienine“

Sausi iSrugy ir pieno
produktai (WPC, WPP,
SWP, SMP, baltymai
aktyviems Zzmonems)

UAB ,Kelmés
pienas”

Sviezis pieno
produktai (kefyras,
grietiné, jogurtas,
varske, glaistyti varskés
sureliai ir Kiti)

AB ,,Pieno
logistika“

Pieno surinkimas ir
suvezimas, pastaty
nuoma

SIA ,,Baltic
Dairy Board*

Pieno produkty
ingredienty gamyba
(MPC, MMP, grietinélé)
bei pieno ir iSragy
skaidymas
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~vivi  10. VALDYMO ORGANAI

EST. 1934 VILKYSKIAI

STEBETOJU TARYBA

Algimantas Lekevicius Marijana Juskiené Martynas BertaSius
Stebeétojy tarybos pirmininkas  Stebétojy tarybos naré Stebétojy tarybos narys _
Stebétojy tarybos nariai ketveriy mety kadencijai iSrinkti 2023 m. balandzio 28 d.
VALDYBA

\ 22N
'
>

)

&

Gintaras BertaSius Vilija MilaSeviciuté Rimantas Jancevi€ius Sigitas Trijonis Linas Strélis Andrej Cyba
valdybos primininkas, valdybos naré, AB valdybos narys, valdybos narys, nepriklausomas nepriklausomas
AB ,,Vilkyskiy pienine* »Vilkyskiy pieniné“ AB ,VilkySkiy pienine* AB ,,Vilky$kiy pienine* valdybos narys valdybos narys
Generalinis direktorius Ekonomikos ir finansy Zaliavos pirkimo Investiciniy projekty

direktore direktorius padalinio direktorius

Valdybos nariai ketveriy mety kadencijai perrinkti 2022 m. balandzio 29 d.
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vivi 11, TRUMPA VILVI GROUP ISTORIJA

» Vilkyskiy pieniné*

pirmg kartg
pripazinta vienu
AB ,Vilkygkiy pieniné* ir AB ,Kelmés pieniné* tvariausiy prekes
AB ,Modest“isduot isduoti e PP radétas 50 min
Halal sertifikatai ISO 22000 investicinis
AB ,Vilkyskiy /FSSC 22000 bei ; projektas j naujus
pieniné“ tapo I Halal sertifikatai E siriy gamybinius
kurta AB listinguojama AB ,3V|_|!f¥$kll{ ! pajégumus
,Vilkyskiy imone Eksportui pradétas D e Laitilells
pieniné“ ! naudoti ” FCS)SeCS 2';’0(;?))' Veikl dai : AB ,Kelmés :
,VILVI* prekés - 22t eikig pradejo lkurta UAB g pienine"
Isigyta AB senklas sertifikatai nauja sausy ~Kelmés pienas puikiai
Kaes 1 pieno produkty jvertinta
piening”

1993

2000 12006

2008 2010

lSIgyta AB i Pradeta.
,Modest“ ! dalyvauti
‘ tarptautinése
parodose
AB ,,Vilkyskiy AB ,Vilkyskiy

pieniné* suteikta pieniné“ isduoti
eksporto ISO 9001 ir ISO
licencija | ES 22000 sertifikatai

2011

2013

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
#ﬁ

Jkurta AB

»Pieno
logistika“

gamykla

socialiniame
audite SMETA

. AB ,Vilkyskiy § Isigyta likusi
»Vilkyskiy 5 pieniné“ jmoniy 30% SIA
_ p&anme“ | grupé pradeda : ,,Ba|tlf‘: Da|r_y
pripazinta ,Mety veikti kaip VILVI Board“ akcijy
prekeés zenklu® 5 !

Group

dalis

AB , Vilkygkiy

Jsigytas SIA

pieniné“ jteiktas »Baltic Dairy

sLietuvos eksporto Board* 70%
prizas 2017

akcijy paketas
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12. AKCIJU KAINOS POKYTIS.

Swisspartners Versicherung AG

an o/ *
Zweigniederlassung Osterreich 7,213,680 60.4%
Multi Asset Selection Fund 2,035,729 17.0%
Kiti smulkieji akcininkai 2,693,591 22.6%
Kapitalo is viso 11,943,000 100%

* 2024 m. rugséjo 30 d. duomenimis G. Bertasius ,,AB Vilky$kiy pieninés“ akcijy neturéjo,
taCiau jam priklauso 60.4% balsy visuotiniame akcininky susirinkime (sudarytas jungtinis
gyvybés draudimo polisas draudimo bendroveje Swisspartners Versicherung AG
Zweigniederlassung Osterreich, kuris yra perémes nuosavybés teises j 7,213,680 vienety
AB Vilky$kiy pieninés akcijy).

Kiti smulkieji
akcininkai
23%

Swisspartners

Bendras akcininky skaicius
2024.09.30 buvo 1738

Versicherung AG
Zweigniederlassung
Osterreich
60%

PAGRINDINIAI BENDROVES AKCININKAI

AB ,\Vilkyskiy pieniné“ akcijy kainos ir AB ,,Nasdaq Vilnius“
indeksy palyginimas 2021-2024 m.

300%

250%

200%

150%

100%

50%

0%

2021-10 2022-05 2022-12 2023-07 2024-02 2024-09

=== (OMX Vilnius  e=\/| P1L
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Kontaktai:

Gintaras BertasSius

Generalinis direktorius

Tel. nr.: +370 441 55330

El. p.: gintaras.bertasius@vilvi.eu

Vilija Milaseviciute

Ekonomikos ir finansy direktore
Tel. nr.: +370 441 55102

El. p.: vilja.milaseviciute@uvilvi.eu

MUSU PIENISKAS

INDELIS NUO 1934

Prano Lukosaicio g. 14,
Vilkyskiai, Pagegiy sav., LT-99254
Jmonés kodas: 277160980

Tel. nr.: +370 441 55330

El. p.: info@uvilvi.eu
www.vilvigroup.lIt

inll f JONO



http://www.vilvigroup.lt/
https://www.facebook.com/Vilkyskiu
https://lt.linkedin.com/company/vilkyskiu-pienine
https://www.instagram.com/vilvi_vilkyskiu.pienine/
https://www.youtube.com/@VilviGroup
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